mendans facie laetissima, inter manus fratrum

adstantium pio fletu • psallentium, illa sancta

anima transivit ex hoc mundo ad Patrem.

ANNOTATA. E

a Est metaphora hyperbolica pro humectare.

b De hoc Mariano, ni fallor, agit Raynal-

dus in Annalibus ccclesiasticis ad annum Christi

1220 num. 25, ubi ipsi tribuit nomen reguli

Turritani in Sardinia. Dein anno 1237 num. 17

profert diploma , in quo agnoscitur dorninium

Ecclesise Romanse in Sardiniam, atque in ejus fine

sic scribitur : Actum in palatio regis Turritani

etc.

c Notat Papebrochius, in codicc a se descripto

hic supra, alia manu additum esse et S. Andreae

;

uti etiam et lisec vcrba mox sequentia, S. Joannis

sub titulo consecravit.

d Haud dubic is est Andreas episcopus Pra-

gensis, qui ad defendendam libertatem ccclesiasti-

cam e Bohemia in Itatiam fugerat, uti dirirnus

in Vita B. Ceslai Odrovansii die xv Julii.

e Grcgorius IX, ut communiter tradunt chro-

nologi ccclcsiastici, Honorio successit anno 1227 et

mortuus est \2il.

f Non novi nisi duos Castrenses episcopatus in

ltalia ; unum in rcgionc Hydruntina, allerum in
p

Etrwria, ut videri potest in Italia sacra apud

Ughellum. Forte hujus Legendse auctor indicare

voluit, Raymundum patria Castrensem esse, et in

Sardinia fuisse episcopum.

g Joannes ille Florentinam cathedram adnl

circa annum 1205, eamque tenuit usque ad an-

num 1230.

h Is Ardinghus in sede Florentina succcssit

anno 1230 Joanni jam memorato. Sed donatio

monastcrii S. Pancratii, quse hic rcfertur, apud

Locatellum ct Simium facta dicitur Generali Vaten-

tino, B. Beuigni successori, et quidem i Decew-

bris anno 1239 Forte hsec ab aliquo confusa sunt ;

quodhic discutiendum relinquo monachis ValMm-

brosanis, curiosis rerum suarum indagaton tu

i Puto per gavinas hic intelligi tumores simiw

dit. lntra annum filium habuil, quem ad Dei tonsillis, seu, ut vulgo dicimus, glandibus g" 11 "'

servitium tolum enutrivit. Cum quidam ris, quas llali vcrnacule vocant gavine, quainwi

gravi detenlus infirmilate anno integro in eadem voce etiam partem corporis sub axitt'*
#•

lecto fuisset, et uxor sua paralylica sibi servire vrimant.

DECIMA
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DECIMAOCTAVA DIES JULII.

SANGTI QUI XV KAL. AUGUSTI COLUNTUR.

Martyres Tibure in

Latio.

Martyres Dorostori

in Mysia.

Symphorosa et \

septem filii,

S. Crescens

S. Julianus

S. Nemesius

S. Primitivus

S. Justinus

S. Stacteus

S. Eugenius.

S. Guddene martyr Carthagine.

S. Secunda